
OBSAH

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A SPOTŘEBITELŮ
Uvolňování geneticky modifikovaných organismů do životního prostředí a jejich uvádění na trh
Judikatura ke směrnici 2001/18/ES a nařízení (ES) č. 1829/2003

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/18/ES ze dne 12. března 2001 o záměrném uvolňováni geneticky modifikovaných
organismů do životního prostředí a o zrušeni směrnice Rady 90/220/EHS

Zjudikatury
Vec C-121/07 Komise proti Francii
Věc C-165/08 Komise proti Polsku
Spojené věci C-58/10 až C-68/10 Monsanto a další
Vec C-36/11 Pioneer Hi Bred italia
Věc C-528/16 Confederation paysanne a další
Věc C-24/21 PH (Regionální zákaz pěstováni GMO)
Věc C-688/21 Confederation paysanne a další (Náhodná mutageneze in vitro)

Z další judikatury ke směrnici 2001/18/ES
C-552/07 Azelvandre, C-542/12 Fidenato, C-478/13 Komise proti Polsku

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 ze dne 22. září 2003 o geneticky modifikovaných potravinách a krmivech

Zjudikatury
Vec C-442/09 Bablok a další

Z další judikatury k nařízení č. 1829/2003
C-111/16 Fidenato a další, C-107/16 Fidenato, C-82/17 P TestBioTech a další proti Komisí

Nejčastěji užívané zkratky


